
Ramkvilla Marknad  
lördag 3 juni 2023 
 
Tid: kl 09.00-15.00 
Nu är det fullt möjligt att boka bord på 
marknaden. Boka med eller utan el.  
 
Roligt om vi kan visa upp vad som produ-
ceras i vår hembygd.  
 
Boka bord hos Marie-Louise 0708 
107867 eller Lotta 072 2171255 
 

Sommarkören 
 
Välkommen att vara med och sjung i 
SOMMARKÖREN! Vi övar några mån-
dagar tillsammans, och sen sjunger vi i 
Ramkvilla kyrka, lördagen den 3 juni kl 
18. Övningarna sker i Lina Sandellgården 
i Fröderyd, måndagar kl 19.00. Första 
måndagen vi övar är 8 maj. 

Svenska kyrkan, Ulrika Kvarnström 

 
Grannsamverkan 
 
För att komma vidare och kunna beställa 
skyltar behöver vi rapportera hur många 
som deltar i grannsamverkan. 16/5 kom-
mer möte hållas på Dalbo. Kontaktperso-
ner för respektive område kommer då 
och rapporterar. Om du vill vara med och 
inte blivit kontaktad tar du kontakt med 
den som är kontaktperson för ditt om-
råde. 
 
Målsättningen att få områden i hela 
Ramkvilla socken. Alla måste inte vara 
med, men ju fler som deltar, ju bättre är 
det.  Alla som sätts upp på ringlista eller 
SMS lista skall ha tackat ja till medver-
kan.  Klas Håkanson driver frågan från 
sockenrådet och svarar på övergripande 
frågor. 
 
Högarör-Viaskog-Hörjesås, Morgan Lidner 

Höredavägen, Liselott Franzén 

Hallsnäsvägen, Liselott Franzén 
Hörjesåsvägen, Roland Johansson 
Dalbo-Johannesbergsvägen-Dalagränd-
Mejerigränd, Kent Wilson 
Höreda, Elisabet Niklasson 
Torpvägen, Rickard Spetz 
Lövåsvägen, Roger Engblom 
Rulla - Herrelida, Magnus Färjhage 
 
Denna information har tidigare varit med 
i magazinet men upprepas för de som 
missat den tidigare. Sockenrådet har un-
der en tid arbetat för att få igång grann-
samverkan i hela Ramkvilla socken, gärna 
också i angränsande områden. Grann-
samverkan är en arbetsform som upp-
muntras av polisen. Grannsamverkan går 
ut på att hjälpas och att notera avvikelser 
och vara uppmärksam på det som kan 
vara brottslig verksamhet. Via telefon el-
ler SMS kedja uppmärksammar man 
grannarna på det som uppfattas miss-
tänkt. Några utvalda personer har rollen 
att vid behov larma polisen. När grann-
samverkan finns organiserad kan man 
beställa skyltar från polisen att sätta upp 
vid de vägar som leder till och från 
grannsamverkansområdet. Den 18 mars 
höll sockenrådet ett informationsmöte 
på Dalbo, då var polisen på plats och in-
formerade. Grannsamverkan fungerar 
avskräckande och utgör en hjälp för poli-
sen genom observationer. 
Skärbäck - Dragsnäs och Nygårdsvägen 
har redan fungerande grannsamverkans-
områden. 
 
Nästa möte blir på Dalbo den 16/5 
klockan 19.00, i första hand för kontakt-
personer men också för övriga som är in-
tresserade av frågan. 
 
Sockenrådet/Hembygdsföreningen 
 

Konfirmation 

KONFIRMATION i Lannaskede Myresjö 
kyrka! Lördagen den 20 maj kl 14. Väl-
kommen att vara med när årets gäng 

med konfirmander avslutar sin undervis-
ning, och blir konfirmerade. 

Svenska kyrkan, Ulrika Kvarnström 

 
Information från  
Ramkvilla Skytteförening 
 
En styrelse har valts och ordförande blev 
Malin Jernberg, Patrik Sixtensson valdes 
till kassör och sekreterare blev Jenny Sjö-
lander. Ledamot i styrelsen är Erik Lind 
och Ellen Helgesson.  
 
Det skapades en arbetsgrupp med Linus 
Gustavsson, Roger Engblom samt Rickard 
Spetz som har i uppgift att ta fram ett 
förslag på träningsupplägg och tränare 
till hösten. Föreningens mål är att starta 
igång med skytteträningar i september.  
 
Är det så att du sitter med kunskap kring 
luftgevärsskytte och kan bistå på något 
sätt hör av er till ordförande Malin Jern-
berg. 
 
Information om medlemskap m.m. kom-
mer framöver. Nu kan vi i alla fall räkna 
med att Ramkvilla till hösten har en aktiv 
skytteförening igen. 
 
Ordförande 
Malin Jernberg 
malin4nilam@hotmail.com 
076 319 59 68 
 

Padelaktiviteter i 
Ramkvilla 
 

Prova på padel! 
Kom och testa på padel onsdag 16 maj 
från 17.30 till 20.30. Anmäl med namn 
och telefonnummer till orjansklub-
ben@gmail.com senast 14/5. Vi kommer 
vara fyra spelare per 45 minuters pass. 
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Ledare Jimmi Olsson och Henrik Wå-
gesson. 
 
Ramkvilla Padel Americano – två olika 
tillfällen 

Kristi himmelsfärdsslaget torsdag 18/5 
09.00-13.00 och Midsommarslaget lör-
dag 24/6 13.00-17.00 

Grunden för en Americano är man tävlar 
individuellt men spelar i par. Lagen lottas 
ut inför varje match och turneringen är 
avslutad när alla har spelat mot alla. 

Max antal spelare 8 stycken per tillfälle. 

Individuell anmälan till orjansklub-
ben@gmail.com, anmälningsavgift 100 kr 
swish 123 596 4515 skriv padel och 
namn. 

Korv, kaffe och fina priser. 

Ange i anmälan vilken nivå du/ni spelar 
på enligt följande: 

 NIVÅ 1: Nybörjare - Håller på att 
lära dig grunderna i padel 

 NIVÅ 2: Nybörjare avance-
rad. Känner väl till grunderna i 
spelet 

 NIVÅ 3. Erfaren 
 

Seriepadel start i maj 
Seriespel, ett lättsamt sätt att tävla och 
träffa många andra padelspelare på din 
nivå. 

Ramkvilla och Örjansklubben erbjuder 
seriespel för spelare som vill uppleva här-
liga, roliga och utmanande matcher. Här 
finns plats för spelare på alla nivåer. An-
mäl som lag eller enskild så hjälper vi till 
att hitta spelpartner 

 Intresserad av att vara 
med? Anmäl till orjansklub-
ben@gmail.com senast 7 maj. 
Ange i anmälan vilken nivå du/ni 
spelar på enligt följande. 

 
 

 NIVÅ 1: Nybörjare - Håller på att 
lära dig grunderna i padel. 

 NIVÅ 2: Nybörjare avance-
rad. Känner väl till grunderna i 
spelet 

 NIVÅ 3. Erfaren 
 
Örjansklubben gm Henrik Wågesson 
 
 

 

Information från  
Örjansklubben 
 
Då kör vi igång fotbollssäsongen och vi 
hoppas att tidigare spelare återvänder 
men även nya spelare är jätte välkomna. 
Alla kan vara med!  
 
Måndagar kl. 18.00 kommer alla lag att 
träna. Mer specifik information om trä-
ningar och matcher kommer från vardera 
lag. 
 
Ulfs tjejer 
Jimmis gäng som är födda 2011-2013 
Malins lag födda 2014-2016 
Knattelaget, födda 2017-2018 med Mar-
tin och Pontus som ansvariga 
 
Landslagets fotbollsskola går av stapeln 
v.32 och anmälan är öppen så in och an-
mäl i tid. Denna vecka blir det mycket 
fotboll såklart men även andra aktivite-
ter. Varje dag kommer barnen få lagad 
lunch.  
 
Vid frågor kontakta lägerchef Malin Jern-
berg. 
malin4nilam@hotmail.com 
076 319 59 68 
 

Äventyrsbyn Ramoa 
 
Ramoa erbjuder aktiviteter, boende och 
mat till bokade grupper. Du kan se hela 
Ramoas utbud på www.ramoa.se 
Fram till midsommar kommer vi att vara 
på plats vid bokade händelser samt ar-
bete i äventyrsbyn. Vårt lilla café har inte 
några allmänna öppettider men om vi är 
på plats så hjälper vi gärna till med kaffe, 
glass å annat som kan finns på plats. Då 
vårt sortiment bakas och fixas till våra 
bokade grupper kommer sortiment och 
utbud att variera. From nu i maj så finns 
alla våra aktiviteter tillgängliga och inom 
kort kommer flera aktiviteter och boen-
den att finnas bokningsbara online. 
Varmt välkommen till samvaro å äventyr. 
 
Med vänlig hälsning/ Best regards 
Jan Evanson 

 

 

Ramkvilla Golfklubb 
 
Påskslaget 2023 

På årets första tävling möttes vi av sol-
sken och fint väder. Som vanligt spelades 
tävlingen över 9 hål och som 2-manna-
scramble. De som lyckades bäst blev Mi-
chael Mårtensson och Patrik Johans-
son med ett nettoresultat på 31 slag.  På 
andra plats, bara ett slag efter, hamnade 
Claes & Tuula Mörck. Tredjeplatsen fick 
avgöras med hjälp av spelhandicap och 
där hamnade då Håkan Nilsson & Erik 
Ask med nettoscoren 33. 
 
Tack till alla som deltog. Vi önskar er och 
alla andra varmt välkomna på nästa täv-
ling! 

 Kickoff 2023 

Lördag den 15:e april hade Ramkvilla 
GK´s damkommitté bjudit in klubbens da-
mer till en Kickoff-dag. Ett gäng på 
närmre 20 damer anslöt för att bekanta 
sig med vår duktiga tränare Andréa Nord. 
Efter en introduktion i klubbhuset gav 
Andréa sedan en gruppträning på rangen 
för att öva golfslag och för att ge tips och 
råd. Till lunch bjöds god smörgåstårta 
ifrån Puttes Lanthandel och här anslöt 
klubbens ordförande Peter Sidvall för att 
presentera sig och för att gå igenom 
klubbens nya bokningssystem och annat 
som kan vara bra att veta inför golfsä-
songen 2023. Tack till alla damer som 
deltog och tack till Kicki, Elsa och Tuula 
för ert engagemang. 

Ramkvilla GK gm Carola 

 

SMS-livräddare 
 
Denna text är en repris från föregå-
ende nummer. Känns så viktig och 
angelägen så läs igen – och anmäl 
dig! 

 
”Din kunskap kan göra skillnad. SMS-
livräddare är ett system för att larma fri-
villiga med kunskap i Hjärt- och lungrädd-
ning till platsen för ett misstänkt hjärt-
stopp. Var med och rädda liv genom att 
anmäla dig som sms-livräddare.” 
 
”Genom att ladda ner SMS-livräddare ap-
pen på din telefon och anmäla dig som 
frivillig livräddare kan du bli larmad om 
misstänkta hjärtstopp i din närhet.” 
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Texten ovan finns i den app som heter 
SMS-livräddare – se bild. 
 

 
 
 
Det kan kännas som ett hinder att an-
mäla sig som sms-livräddare – även om 
man gått en kurs. ”Kan jag tillräckligt 
mycket, vågar jag” osv. En sjuksköterska 
jag känner som är sms-livräddare säger 
att vi ska våga ta steget. Man får ange sin 
”nivå” när man laddar ner appen och att 
någon gör något än att ingen gör inget 
kan vara det livräddande – även om man 
inte gör allt ”rätt”. T ex kan man få ett 
larm att hämta närmaste hjärtstartare 
och ta sig till platsen. Kan man inte 
klickar man bara nej. Min vän berättar 
om att hon t ex tog hand om en närstå-
ende, bara satt som medmänniska, vid 
ett larm. Finns mycket man kan göra in-
nan räddningstjänst/ambulans är på 
plats om man råkar vara i närheten. 
 
Appen är ett fantastiskt verktyg, särskilt 
för oss som bor i glesbygd. Människor 
som får hjärtstopp här får helt klart ”en 
andra chans” genom appen.  
 
Jag vet att det finns några i byn som har 
appen, det är guld värt. Men vi behöver 
bli fler. Det är viktiga minuter vid ett larm 
och några av de som har appen kanske 
inte finns tillgängliga i en viss akut situat-
ion. Sök information på nätet, leta upp 
filmer om hjärtstopp och livräddning via 
hjärtstartare och anmäl dig gärna till en 
HLR-kurs. Kanske blir det just du som 
räddar livet på din granne eller din släk-
ting? 
 
En som har anmält sig som SMS-
livräddare i Ramkvilla är Ariane 

Lagerqwist. Om du har frågor rörande 
detta så är du välkommen att kontakta 
Ariane. 
 
Maria Lamme 
 
 

Inlämning av material till 
SockenMagazinet 
 
Posten har ändrat sina rutiner och behö-
ver fr o m denna månad 12 vardagar på 
sig för att planera och dela ut SockenMa-
gazinet. Det innebär tyvärr att vi måste 
korta inlämningstiden till den 10e i varje 
månad. Det tar tid att göra för oss, vi be-
höver ofta återkoppla till de som mejlat 
uppgifter till oss och ganska ofta får vi 
leta material/texter och söka upp perso-
ner. Så från och med nu är det senast 
den 10e i varje månad som gäller. 
 
Redaktionen 
 

 
___________________________ 
 
Glöm inte ditt medlemskap i 
Hembygdsföreningen, bankgiro 
5622-3811. Vid betalning genom 
swish 1235532981. 
 
Avgiften 2023 är 100 kr,  
ungdomar under 18 år 20 kr. 
____________________________  
 
 
 


